gr. 5. czyli rubli 3603. kop. $16\frac{1}{2}$ . które strącając od kosztów anszlagowych powyż wymienionych, pozostaje do wykonania robót z anszlagów a. b. c. d. e. na złp. 23998. gro. 5. czyli rubli sr. 3599. kop. $72\frac{1}{2}$ . i od téj to summy w moc postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16./28. Maja 1833. r. w terminie i miejscu licytacja in minus dotychczasowego Entrepranera rozpoczęta będzie.

2. Plany, wykazy kosztów i protokoły rewizyjno odbiorcze téj reperacyi znajdują się w Wydziale Administracyjnym, i każdego czasu wolne są do przejrzania.

3.